
SCUOÄ/`///1/' 4.0.21 /F“ 

HORÁCKÉ 
DIVADLO 
Jll“llf'\\//\ 

SMLOUVA O REALIZACI DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ 
HORÁCKÉ DIVADLO JIHLAVA, příspěvková organizace 
Komenského 22, 586 47 Jihlava 
IČ: 00094811, DIČ: CZ00094811 (jsme plátci DPH bez nároku na odpočet) . 

Bankovní spojení: ČS, a.s. Jihlava, Č. ú.: 1466058399/0800 
v Zastoupení Mgr. Ondreje Remiáše, ředitele Horáckého divadla Jihlava 
Kontaktní Osoba: Petr Bača, baca@hdj.cZ, mobil: 731 638 573 
číslo datové schránky: 33ykkjq 
(dále jen HDJ)
a 
Divadlo Šumperk, S. r. O. 
Komenského 312/3, 787 01 Šumperk 
IČ: 25875906, DIČ: CZ25875906 
Bankovní Spojení: 170113702/0300 
v Zastoupení: MgA. Matěj Kašík -ředitel 
Kontaktní osoby: 
›- produkce: Bc. Eva Horáková, tel: +420 736 627 692, email: obchod@di\/adlosumperk.cz 
- technika: tel: +420 734157 459, email: technika@divadlosumperk.cz 
(dále jen pořadatel) 

I. PŘEDMĚT SMLouvY= 

Odehrání divadelního představení souborem HDJ 
Název představení: oSuDY DOBRÉHO VOJÁKA ŠVEJKA 
Autor hry: Jaroslav Hašek, Roman Sikora 
Datum a čas vystoupeni: 27. 4. 2022 v 19.00 hodin 
Místo vystoupení: Divadlo Šumperk 
Délka: 2 hodiny 30 minut včetně pauzy 
Počet účinkuiících: 11 muzu +1 žena 
Příprava a realizace se uskuteční ve spolupráci obou smluvních stran. 

ıı. HONORÁŘE A NÁKLADYz 

Pořadatel uhradí HDJ náklady Spojené S realizací představení ve výši 62 300 Kč včetně dopravy 
dekorace či techniky do 14 dnů od data vystavćšní faktury převodem na běžný účet u České 
spořitelny, a. S., č. účtu: 1466058399/0800. 

Kontaktní Osoba za HDJ v den představerıíz Barbora Možná, 736 253 698, rnuZna@hdj.cZ

Divadlo
Obdélník

Divadlo
Obdélník

Divadlo
Obdélník

Divadlo
Obdélník

Divadlo
Obdélník

Divadlo
Obdélník

Divadlo
Obdélník



III. ZÁVAZKY POŘADATELE: 

Pro realizaci představení pořadatel zajistí na své náklady nezbytnou součinnost: 

a) zajistit vyklizení přístupových cest k jevišti, čisté a prázdné jeviště a přístup na jeviště od 8.00 hodin 
b) volné herecké šatny pro 11 mužů a 1 ženu 
c) zázemí technického personálu pro 10 osob 
d) čistou, teplou vodu (sprcha) a WC v těsné blízkosti šaten 
f) účast místního technického personálu dle přílohy č. 1

_ g) technické požadavky jsou specifikovány dle přílohy č. 1 a jsou nedílnou součástítéto smlouvy 
h) povolení k parkování vozidel u divadelní budovy 
i) pořadatelskou službu a požární dozor na své náklady 
k) řádně připravenou scénu a hlediště po stránce technické i společenské a propagaci představení 
l) prodej programů k dané inscenaci dodaných HDJ 
m) zákaz pořizování obrazového a zvukového záznamu Z představení 
n) v zimním obdobíje pořadatel povinen zajistit minimální teplotu +2o°C v prostoru jeviště a šaten. o) k dispozici 8 volných vstupenek pro hostující divadlo 

V případě potřeby je možná předchozí domluva: 
S vedoucím techniky panem Jiřím Kašíkem - tel. 602 530 746 nebo 567161017, 
S vedoucím osvětlovačů a zvukařů panem Tomem Rychetským - tel. 603 824 612 

ıv. ZÁVAZKY HDJ; 

a) realizovat představení v termínu S maximální uměleckou zodpovědnosti 
b) být na místě nejpozději 45 minut před začátkem představení 
c) zaslat na požádání pořadateli propagační materiál (plakáty, program) 
d) přivézt s sebou programy k inscenaci, předat inspektorovi hlediště a na konci provést vyúčtování. 

v. ZÁVĚREČNÁ uSTAN0vı5Ni= 
Vpřípadě jednostranného zrušení této smlouvy ze strany pořadatele, či vzhledem k nedodrženı podmínek daných touto smlouvou si bude Horácké divadlo Jihlava účtovat stornopoplatek až do výše 70% dohodnuté ceny zájezdu. 
Pořadatel bere na vědomí, že malý počet diváků není důvodem ke zrušení této smlouvy. V případě onemocnění v souboru si HDJ vyhrazuje právo změnit titul či obsazení v alternaci, avšak po dohodě s pořadatelem. 
Smluvní strany jsou oprávněnyjednostranně odstoupit od smlouvy v případě objektivní nemožnosti provedení Představení Z důvodu tzv. vyšší moci (tj. např. živelná katastrofa, nehoda dopravního prostředku, úmrtí, nemoc či úraz účinkujícího umělce, úřednízákaz, nařízená karanténa apod.), a to bez jakéhokoli nároku na odstupné. 
Odstoupení od smlouvy kteroukoliv smluvní stranou musí být učiněno písemnou formou a neprodleně doručeno druhé smluvní straně.

ı

Divadlo
Obdélník

Divadlo
Obdélník



Pokud pořadatel nezaplatí smluvený honorář do 14 ti dnů po vystavení faktury, zaplatí HDJ smluvní 
úrok Z prodlení ve výši 0,1 % Z dlužné částky Za každý den prodlení. 
Jakákoliv další ujednání, či případné Změny, budou řešeny pouze písemným dodatkem k této 
Smlouvě, potvrzeným oběma stranami. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 Zákona Č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv 
(Zákon o registru smluv) splní pořadatel. 
Pořadatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Pořadatel si ponechá jedno provedení smlouvy a druhé potvrzené vrátí HDJ. 

Pořadatel: Horácké divadlo Jihlava: 
V Šumperku dne 'Ĺ V Jihlavě dne...vŽ.‹§'.~.;Ě.-É.C.>.<>.7:Ž>. ...... .. 

DIVADLO SUMPEHK, S.r.0. 4 

KUMENBKÉHU 312/3.787 1 UMPEHK 
ıšzsmssaa, uıč cz 7 nn- -ˇ“ 

(' Sllľ 
4420 533 214 , _ 

vnmuıvnúı . .. 
_ . 

Ĺľąas MgA. Matěj Kašík Mgr. O rej Re "`ˇ 

ředitel Divadla Šumperk, s.r.o. ředitel oráckého divadla Jihlava 
_

.z

Divadlo
Obdélník



HORÁCKĚ HORÁCKĚ DIVADLO JIHLAVA, příspěvková organizace, K o m e n S k é h O DIVADĹG 1359/22, 586 47 Jihlava, 
J l H Ĺ A V A www.hdj.cZ 

vr PRILOHA č. 1 

Inscenace „DOBRÝ voJÁK ŠVEJ K“ 
Horácké divadlo Jihlava 

Technické podmínky potřebné pro vystoupení: 
JEvıŠTĚ= 

0 Rozměry jeviště š. 'nom mezi portály, hl. min. 1om. 
0 (v případě širšího jeviště-černé paravany na dokrytí) 
0 Uklízené jeviště a Ochoz, černý horizont a boční šály 
0 Tahy: 
0 zavěšení hlavní kulísy za portálem (povolené zatížení min.13okgÍ) 
0 1 tah na zavěšenífrancouzské opony(v těsné blízkosti Za kulisou) 
0 4 tahy na zavěšení bomb a jedné opony 
0 Nástupy Z obou stran. Možnost vrtání do podlahy jeviště. 
0 Stavění dekorace od 8.00 hodin. 
0 Černý horizont (vytaho\/atelný nebo roztahovatelný) - a za ním bílá showfólie na 

projekci.
` 

SVĚTLA: 
0 osvětlovací pult min. 24 Submasterů - možnost připojení vlastního pultu (pravděpodobně 

povezeme vlastní) 
0 Jeviště - Podlahové Zásuvky - nebo na Zemi 2× (regulovaná) 
0 Lávky - 6× 1.kW - levá lávka,6x 1.kW - pravá lávka 
0 Kontra Světla - 5× FHR 2.kW nebo pary 
0 Přední Světla: 14× FHR 2.kW, 7× tvarovaci světla 
0 2× sledovací reflektor (follow spot) 
0 Hazer DMX 
0 Projektor - Zadní projekce (ovládání do osvětlovací kabiny) 

ZVUK: 
0 Zvuková aparatura S výkonem a kvalitou odpovídající realizaci hudebního představení 

v daném prostoru. 
0 Prostor pro umístění zvukové režie v hledišti. 
0 2× jevištní odposlech - 2. samostatné okruhy 
0 2× repro v zadní Části jeviště - na horizontu 
0 Při představení se používá bezdrátový systém v pásmu 740 ›- 776 Mhz,



HORÄCKÉ , , HORACKE DIVADLO JIHLAVA, příspěvková organizace, K O m e n S k é h O 
1359/22, 586 47 Jihlava, 

J l H Ĺ A V A wWW.hdj.cZ 

je třeba předem upozornit na rušení signálu v tomto pásmu. 
0 Možnost připojení 3 mikrofóních linek na jevišti k pultu 
0 Mixážní pult S efektem (umístění v hledišti) - live post 
0 Nebo možnost připojení vlastního pultu v hledišti -live post. 

DOPRAVA: ~ 

\/ přeprava kulís (Kašík, Jipocar) 
\/ dodávka (technici) ~ 

~/ osobní auto (technici) 
~/ autobus (herci, Zázemí) 

čASovÝ ROZVRH: 
a) zajistit vyklizení přístupových cest k jevišti, čisté a prázdné jeviště a přístup do 
budovy od 8.00 hodin

_ 

b) volné herecké šatny pro 11 mužů a1ženu od 14 hodin 
c) Zázemítechnického personálu pro 9 osob 
d) čistou, teplou vodu (sprcha) a WC v těsné blízkosti šaten 
f) účast místního technického personálu: 

jevištní technika: od 9.00 hodin 
osvětlovač a zvukař: od 1o.oo hodin 

V představení se kouří a používá se pyrotechnicky efekt - kouřová kapsule. 

V případě potřeby je možná předchozí domluva: 
S vedoucím techniky Jiřím Kašíkem - tel. 602 530 746 nebo 567161 017, 
S vedoucím osvětlovačů a Zvukařů Tomem Rychetským - tel. 603 824 612 
Pro světelné a projekční podmínky nutné kontaktovat: DAVID ŠEVELA 776 258 847, Martin 
Zmrhal 724 343132 

Nebudou-li předem smluvené technické podmínky odpovídat skutečnosti, vyhrazuje si HDJ právo 
představení neodehrát, nebo odehrát S tím, že vzniklé náklady související s úpravami bude hradit 
pořadatel. 

Týden před představením prosím kontaktujte naše osvětlovače a Zvukaře! 

Pořadatel: , Horácké divadlo Jihlava“ ^7"Š'°ŽO2”Ĺ vıihıavèúnę....{!Íı.ł.“ÄQêZ= ..... _. 
“'ˇ.š1ši..S.šel^.i“f.»v.=`.›..s.-.:=- 

/ /ˇ 

KOM . 
v 

_
„ 

If: 25875sus,nıù cz na Homo é d'VadÍ° J'h|3V3ø 
ly/ 

^ I Dřís vková organizace 420583214 ého _ 
_ 
_Í'fÉW“d“ÍĚd_|_._'Ě"lp_°'Š'É7 2 

................ .nnnnćhn.........:..;......n ø. ......... .......... Q---nn 
MgA. Matej Kasík Mgr."`Ondrej emiáš 
ředitel Divadla Šumperk, S.r.o. ředitel Horá kého divadla Jihlava

Divadlo
Obdélník

Divadlo
Obdélník


